证券代码: 837736 证券简称: 永乐文化 主办券商: 兴业证券

北京春秋永乐文化传播股份有限公司 2020年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1.会议召开时间: 2020年1月6日
- 2.会议召开地点:公司会议室
- 3.会议召开方式:现场
- 4.会议召集人: 董事会
- 5.会议主持人:董事长杨波先生
- 6.召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规 定,所作决议合法有效。

(二) 会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东(包括股东授权委托代表)共6人,持 有表决权的股份 38,005,789 股,占公司有表决权股份总数的 62.56%。

二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于选举仝芳妍女士担任公司董事的议案》

1 议案内容:

公司原董事吕伟育先生辞去公司董事一职。根据《公司法》、《公司章程》等有关规定,拟提名选举仝芳妍女士担任公司新任董事,任职期限自 2020 年第一次临时股东大会审议通过之日起至第二届董事会届满为止。

全芳妍女士不存在《公司法》中不得担任公司董事的情形,不存在被中国 证监会及其他有关监管单位采取监管措施、进行处罚的情况,不属于失信联合 惩戒对象,为董事适当人选。

2.议案表决结果:

同意股数 38,005,789 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项, 无需回避表决。

(二) 审议通过《关于公司出售资产相关权益的议案》

1.议案内容:

详见公司于 2019 年 12 月 18 日披露的《出售资产相关权益的公告》(公告编号: 2019-084)。

2.议案表决结果:

同意股数 38,005,789 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项,无需回避表决。

(三) 审议通过《关于公司前期会计差错更正的议案》

1.议案内容:

根据《企业会计准则第 28 号:会计政策、会计估计变更及差错更正》及《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号:财务信息的更正及相关披

露》的相关规定,公司对发现的 2018 年度前期会计差错进行更正。具体更正情况详见公司于 2019 年 12 月 16 日在全国股转系统指定信息披露平台披露的《北京春秋永乐文化传播股份有限公司前期会计差错更正公告》(公告编号: 2019-076)。上述差异事项对永乐文化 2018 年度财务报表没有影响。

本次会计差错更正客观、公允、准确地反映了公司实际经营情况和财务状况,使公司的会计核算更符合有关法律、法规及《企业会计准则》的规定,更正后的年报能够真实反映公司财务状况和经营成果,符合公司发展的实际情况,提高了公司财务信息披露质量,不存在利用差异事项调节利润的情形。本次差异事项说明,对公司的经营成果没有重大影响,不存在损害公司和全体股东合法权益的情形。董事会同意本次会计差错更正。本次会计差错更正客观、公允、准确地反映了公司实际经营情况和财务状况,使公司的会计核算更符合有关法律、法规及《企业会计准则》的规定,更正后的年报能够真实反映公司财务状况和经营成果,符合公司发展的实际情况,提高了公司财务信息披露质量,不存在利用差异事项调节利润的情形。本次差异事项说明,对公司的经营成果没有重大影响,不存在损害公司和全体股东合法权益的情形。董事会同意本次会计差错更正。

2.议案表决结果:

同意股数 38,005,789 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项,无需回避表决。

(四) 审议通过《关于公司关联交易的议案》

1.议案内容:

由于"钜星永乐演艺私募投资基金"(以下简称"基金")延期清算事宜,公司实际控制人、董事长杨波和实际控制人、董事、总经理王仞为公司的该项偿付计划向基金承诺承担个人全额不可撤销的连带责任保证担保,并签署了保证函,现予追认。

同时,因公司与钜星永乐演艺私募投资基金(契约型基金)拟签署附生效条件的《权利转让框架协议》及各单项权利转让协议,将公司及关联方合法享有的对第三方的权利(包括债权、资产收益权、应收账款等)转让给基金。截至 2019 年 10 月 31 日,公司对基金负担的义务不超过人民币 195,838,513.91元,公司实际控制人、董事长杨波和实际控制人、董事、总经理王仞自愿承诺为公司的该笔支付义务向基金提供个人全额不可撤销的连带责任保证担保,并根据实际情况签署相关的担保文件。

2.议案表决结果:

同意股数 10,600,899 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

出席本次会议的关联股东杨波(持有公司股份 12,005,475 股,持股比例为 19.76%)、王仞(持有公司股份 12,005,475 股,持股比例为 19.76%)、北京乐人帮技术服务咨询中心(有限合伙)(持有公司股份 3,393,940 股,持股比例为 5.59%)回避表决,回避表决股份数为 27,404,890 股,由出席会议的无关联关系股东投票表决。

(五)审议通过《关于公司向招商银行股份有限公司北京分行海淀支行申请贷款 并由关联方提供关联担保的议案》

1.议案内容:

由于公司与招商银行股份有限公司北京分行海淀支行(以下简称 "招商银行海淀支行")签署的授信协议(授信额度为人民币 5,000 万元整,授信期限为1年)即将到期,根据公司日常运营和发展的需要,为补充流动资金,公司拟继续向招商银行海淀支行申请流动资金贷款授信人民币 5,000 万元,借款用途为补充流动资金,授信期限为1年。具体贷款内容以双方签订的贷款协议为准。

为保证上述 5,000 万元流动资金贷款授信的实现,本次贷款仍由北京中 关村科技融资担保有限公司(以下简称"中关村担保")在授信额度内向招商 银行海淀支行提供连带责任保证担保。公司关联方自愿为公司的该贷款授信向中关村担保提供反担保,具体措施如下: (1)股权质押反担保:实际控制人、董事长杨波和实际控制人、董事、总经理、董事会秘书王仞分别出质 303.75万股股权,本次合计出质股份占公司总股份的 10.00%,向中关村担保提供股权质押反担保; (2)房产抵押反担保:公司实际控制人、董事、总经理、董事会秘书王仞以其拥有的一套位于北京市朝阳区的房产向中关村担保提供房产抵押反担保; (3)信用保证反担保:公司实际控制人、董事长杨波和实际控制人、董事、总经理、董事会秘书王仞以及董事、常务副总经理练华向中关村担保提供个人连带责任信用保证反担保。具体内容以各方签署的协议为准。

2.议案表决结果:

同意股数 4,962,162 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

出席本次会议的关联股东杨波(持有公司股份 12,005,475 股,持股比例为 19.76%)、王仞(持有公司股份 12,005,475 股,持股比例为 19.76%)、北京乐人帮技术服务咨询中心(有限合伙)(持有公司股份 3,393,940 股,持股比例为 5.59%)、郭秀珊(持有公司股份 5,638,737 股,持股比例为 9.28%)回避表决,回避表决股份数为 33,043,627 股,由出席会议的无关联关系股东投票表决。

(六)审议通过《关于公司全资子公司北京春秋永乐科技发展有限公司向北京银行股份有限公司北京分行红星支行申请贷款并由公司及关联方提供担保的 议案》议案

1.议案内容:

根据公司全资子公司北京春秋永乐科技发展有限公司(以下简称"永乐科技")日常运营和发展的需要,为补充流动资金,永乐科技拟向北京银行股份有限公司北京分行红星支行(以下简称"北京银行红星支行")申请流动资金贷款授信人民币 200 万元,借款用途为补充流动资金,授信期限为 1 年,具

体贷款内容以双方签订的贷款协议为准。为保证上述 200 万元流动资金贷款授信的实现,本次贷款拟由中关村担保在授信额度内向北京银行红星支行提供连带责任保证担保。永乐文化及公司实际控制人、董事长杨波和实际控制人、董事、总经理、董事会秘书王仞以及董事、常务副总经理练华为该笔贷款授信向中关村担保提供连带责任信用保证反担保。具体内容以各方签署的协议为准。具体内容以各方签署的协议为准。

2.议案表决结果:

同意股数 4,962,162 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

出席本次会议的关联股东杨波(持有公司股份 12,005,475 股,持股比例为 19.76%)、王仞(持有公司股份 12,005,475 股,持股比例为 19.76%)、北京乐人帮技术服务咨询中心(有限合伙)(持有公司股份 3,393,940 股,持股比例为 5.59%)、郭秀珊(持有公司股份 5,638,737 股,持股比例为 9.28%)回避表决,回避表决股份数为 33,043,627 股,由出席会议的无关联关系股东投票表决。

(七)审议通过《关于公司向北京海淀科技企业融资担保有限公司申请委托贷款 并由关联方提供关联担保的议案》

1.议案内容:

为更好地支撑公司经营、增加流动资金,北京海淀科技企业融资担保有限公司(以下简称"海淀科技担保公司")拟通过北京银行股份有限公司北京分行双秀支行(以下简称"北京银行双秀支行")向公司提供委托贷款,贷款金额预计为3000万元,贷款期限为三个月(贷款实际起止日期具体以借款借据记载的为准),贷款利率为5.655%(年利率)。公司关联方自愿为公司的该委托贷款向海淀科技担保公司提供担保,具体措施如下:(1)房产抵押反担保:公司实际控制人、董事、总经理、董事会秘书王仞以其拥有的一套位于北京市朝阳区的房产提供房产抵押担保;(2)信用保证担保:公司实际控制人、董事长杨

波和实际控制人、董事、总经理、董事会秘书王仞以及董事、常务副总经理练华提供个人连带责任信用保证担保。具体内容以各方签署的协议为准。

2.议案表决结果:

同意股数 4,962,162 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

出席本次会议的关联股东杨波(持有公司股份 12,005,475 股,持股比例为 19.76%)、王仞(持有公司股份 12,005,475 股,持股比例为 19.76%)、北京乐人帮技术服务咨询中心(有限合伙)(持有公司股份 3,393,940 股,持股比例为 5.59%)、郭秀珊(持有公司股份 5,638,737 股,持股比例为 9.28%)回避表决,回避表决股份数为 33,043,627 股,由出席会议的无关联关系股东投票表决。

三、经本次股东大会审议的董事、监事、高级管理人员变动议案生效情况

姓名	职位	职位变动	生效日期	会议名称	生效情况
仝芳妍	董事	任职	2020年1月	2020年第一次临时	审议通过
			6 日	股东大会	

四、备查文件目录

《北京春秋永乐文化传播股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会决议》

北京春秋永乐文化传播股份有限公司

董事会

2020年1月7日